
UCHWAŁA NR V/40/19
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.     z 2017 r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2019 o kwotę  232 142,12 zł zgodnie   z tabelą 
Nr 1 do  niniejszej uchwały.Plan  dochodów budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 13 759 551,98  zł, 
w tym:

- dochody bieżące 13 759 551,98   zł,

- dochody majątkowe      0,00 zł.

§ 2. Zwiększa  się   plan wydatków budżetu   na rok  2019 o kwotę  925 142,12  zł zgodnie                  z   
tabelą Nr 2 do  niniejszej uchwały. Plan  wydatków budżetu na 2019 rok ustala się  w kwocie 15 649 730,17 zł, 
w tym:

- wydatki bieżące 13 687 730,17  zł,

- wydatki majątkowe 1 962 000,00 zł.

§ 3. Zwiększa   się  plan przychodów    budżetu na 2019  rok o kwotę  693 000,00 zł. zgodnie z tabelą  
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Deficyt budżetu wynosi  1 890 178,19 zł ,  który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  627 178,19   zł

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie  1 263 000,00 zł

§ 5. Zmienia  się  planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz  dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie        z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 6. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie                               z załącznikiem  
Nr 2 do  niniejszej uchwały.

§ 7. Ustala się  łączny limit zobowiązań w wysokości  1 473 000,00  zł:

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych  na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie 1 263 000,00 zł

2. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 10 000,00  zł.

3. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  200 000,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr V/40/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w 
złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 690,00 0,00 150,00 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 150,00 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 399 632,86 0,00 231 992,12 631 624,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 066,86 0,00 231 992,12 468 058,98

85295 Pozostała działalność 236 066,86 0,00 231 992,12 468 058,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 066,86 0,00 231 992,12 468 058,98

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środkуw europejskich oraz środkуw, o ktуrych mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środkуw europejskich, z wyłączeniem dochodуw klasyfikowanych 
w paragrafie 205

236 066,86 0,00 231 992,12 468 058,98

855 Rodzina 3 850 663,00 -3 849 563,00 3 849 563,00 3 850 663,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 469 011,00 -2 469 011,00 2 469 011,00 2 469 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 469 011,00 -2 469 011,00 2 469 011,00 2 469 011,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 301 572,00 -1 300 472,00 1 300 472,00 1 301 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 300 472,00 -1 300 472,00 1 300 472,00 1 300 472,00

85504 Wspieranie rodziny 77 343,00 -77 343,00 77 343,00 77 343,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

77 343,00 -77 343,00 77 343,00 77 343,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 737,00 -2 737,00 2 737,00 2 737,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 737,00 -2 737,00 2 737,00 2 737,00

bieżące razem: 13 527 409,86 -3 849 563,00 4 081 705,12 13 759 551,98
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 066,86 0,00 231 992,12 468 058,98

Ogółem: 13 527 409,86 -3 849 563,00 4 081 705,12 13 759 551,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 066,86 0,00 231 992,12 468 058,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr V/40/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą 514 939,90 464 939,90 452 439,90 185 820,00 266 619,90 9 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 461 439,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po 
zmianach 794 939,90 464 939,90 461 439,90 185 820,00 275 619,90 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 498 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00
01010

Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po 
zmianach 778 629,90 448 629,90 445 129,90 185 820,00 259 309,90 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
388 840,30 697 840,30 697 340,30 52 111,00 645 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 691 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 697 340,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

1 
438 840,30 697 840,30 697 340,30 52 111,00 645 229,30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne 

powiatowe

po 
zmianach 54 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

po 
zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 1



e

zwiększenie 150,00 150,00 840,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po 
zmianach 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 
i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

po 
zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 064,20 -5 064,20 -5 064,20 0,00 -5 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 94 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po 
zmianach 94 935,80 94 935,80 94 935,80 0,00 94 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4
przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 064,20 -5 064,20 -5 064,20 0,00 -5 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po 
zmianach 94 935,80 94 935,80 94 935,80 0,00 94 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 064,20 -5 064,20 -5 064,20 0,00 -5 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po 
zmianach 94 935,80 94 935,80 94 935,80 0,00 94 935,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
679 100,00

3 
679 100,00 3 552 890,00 2 745 196,00 807 694,00 0,00 126 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -44 450,00 -44 450,00 -44 450,00 -44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 514,20 49 514,20 3 557 954,20 0,00 49 514,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po 
zmianach

4 
047 164,20

3 
684 164,20 3 557 954,20 2 745 196,00 812 758,20 126 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
468 150,00

2 
468 150,00 2 372 650,00 2 022 513,00 350 137,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -44 450,00 -44 450,00 -44 450,00 -44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 412 514,20 49 514,20 49 514,20 0,00 49 514,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

2 
836 214,20

2 
473 214,20 2 377 714,20 1 978 063,00 399 651,20 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 
523 500,00

1 
523 500,00 1 523 500,00 1 523 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -44 450,00 -44 450,00 -44 450,00 -44 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach

1 
479 050,00

1 
479 050,00 1 479 050,00 1 479 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed 
zmianą 145 750,00 145 750,00 145 750,00 0,00 145 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 2



zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 255,20 36 255,20 36 255,20 0,00 36 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 182 005,20 182 005,20 182 005,20 0,00 182 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 459,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po 
zmianach 7 459,00 7 459,00 7 459,00 0,00 7 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po 
zmianach 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 823 845,51 823 845,51 410 975,00 246 150,00 164 825,00 0,00 66 243,00 346 627,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 992,12 231 992,12 989 594,63 0,00 0,00 0,00 0,00 231 992,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

1 
055 837,63

1 
055 837,63 989 594,63 246 150,00 743 444,63 66 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 369 877,51 369 877,51 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 346 627,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 992,12 231 992,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 992,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

po 
zmianach 601 869,63 601 869,63 23 250,00 0,00 23 250,00 0,00 0,00 578 619,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 85 111,65 85 111,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 111,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 133,46 31 133,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 133,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3111 Świadczenia 

społeczne

po 
zmianach 116 245,11 116 245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 245,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 37 080,28 37 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 080,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 610,68 52 610,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 610,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4011

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 89 690,96 89 690,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 690,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 30 766,87 30 766,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 766,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 203,59 24 203,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 203,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4111

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po 
zmianach 54 970,46 54 970,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 970,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 467,55 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 805,78 805,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 Składki na Fundusz 

Pracy

po 
zmianach 1 273,33 1 273,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

4171 Wynagrodzenia przed 61 428,00 61 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 3



zmianą

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 539,92 55 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 539,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezosobowe

po 
zmianach 116 967,92 116 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 967,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 24 344,16 24 344,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 344,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 709,67 13 709,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 709,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4211 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po 
zmianach 38 053,83 38 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 053,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 102 969,00 102 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 122,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4301 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 147 091,00 147 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4361

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po 
zmianach 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 455,73 9 455,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 455,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4411 Podróże służbowe 

krajowe

po 
zmianach 13 055,73 13 055,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 055,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51,29 51,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4431 Różne opłaty 

i składki

po 
zmianach 551,29 551,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 
867 887,00

3 
867 887,00 142 060,00 131 294,70 10 765,30 0,00 3 

725 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 566,00 -2 566,00 -2 566,00 -2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 566,00 2 566,00 142 060,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po 
zmianach

3 
867 887,00

3 
867 887,00 142 060,00 131 294,70 10 765,30 3 

725 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
469 011,00

2 
469 011,00 37 035,00 35 805,70 1 229,30 0,00 2 

431 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 566,00 -2 566,00 -2 566,00 -2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 566,00 2 566,00 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po 
zmianach

2 
469 011,00

2 
469 011,00 37 035,00 35 805,70 1 229,30 0,00 2 

431 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 566,00 -2 566,00 -2 566,00 -2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po 
zmianach 27 134,00 27 134,00 27 134,00 27 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 566,00 2 566,00 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

po 
zmianach 2 566,00 2 566,00 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 942 099,30 534 099,30 533 599,30 74 370,00 459 229,30 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska zmniejszeni

e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 4



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 533 599,30 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 
zmianach 942 099,30 534 099,30 533 599,30 74 370,00 459 229,30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90026

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami

po 
zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po 
zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4
przed 
zmianą

14 
724 588,05

13 
455 588,05 8 612 270,54 5 234 130,70 3 

378 139,84 389 310,00 4 
080 380,00 346 627,51 0,00 27 

000,00
1 

269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -62 080,20 -62 080,20 -62 080,20 -47 016,00 -15 064,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 987 222,32 294 222,32 62 230,20 2 566,00 59 664,20 0,00 0,00 231 992,12 0,00 0,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

15 
649 730,17

13 
687 730,17 8 612 420,54 5 189 680,70 3 

422 739,84 389 310,00 4 
080 380,00 578 619,63 0,00 27 

000,00
1 

962 000,00 1 962 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr V/40/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 900 000,00 363 000,00 1 263 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 461 237,03 270 000,00 731 237,03

Razem: 1361237,0300 Razem: 693000,0000 Razem: 2054237,0300

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/40/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Kwota dotacji / w zł/

Dział Rozdział § Treść
podmiotowej celowej zwiekszenie 

zmniejszenie

Plan po zmianach

1 2 3 4 5 7

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 50 000,00 50 000,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 163 170,00 163 170,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 133 140,00 133 140,00

R A Z E M 296 310,00 50 000,00 346 310,00
Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania

010 01009
2830 Spółki wodne

9 000,00 9 000,00

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalnośc pożytku publicznego 84 000,00 84 000,00

R A Z E M 0,00 93 000,00 0,00 93 000,00

O G Ó Ł E M 296 310,00 93 000,00 50 000,00 439 310,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 1



Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/40/19

Rady Gminy Poświętne

z dnia 18 stycznia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 280 000,00 330 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 280 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 280 000,00 330 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - zadanie 1 0,00 280 000,00 280 000,00

600 Transport i łączność 691 000,00 0,00 691 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 691 000,00 0,00 691 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00

Przebudowa fragmentu drogi dojazdowej (dz. nr 228) na odcinku droga 
powiatowa- Wólka Kuligowska (droga gminna 107251E) 650 000,00 - 20 000,00 630 000,00

Przebudowa ul. Podwiatracznej  wraz z przebudową chodnika oraz budową 
parkingu przy SP w Poświętnem 20 000,00 20 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 363 000,00 363 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 363 000,00 363 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 363 000,00 363 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Brudzewicach 0,00 363 000,00 363 000,00

Razem 1 269 000,00 643 000,00 1 912 000,00

Id: C6E0C290-2ED1-4D56-AB9B-E87AA15C477F. Podpisany Strona 1




